
21.-22.10.2023 Ort: Backnang - Germany

3. Backnanger RLT PP/NPA (8. AT)
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen 10 18 2 0 0 0 0 298
2 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 9 17 4 0 0 0 0 296
3 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295
4 Kleser, Marc PN6142 SLG Loreley 8 15 6 1 0 0 0 292
5 Kammler, Tim 57638 SLG Leinfelden-Echterdingen 6 16 6 2 0 0 0 290
6 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288
7 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 6 12 11 1 0 0 0 287
8 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 4 14 11 1 0 0 0 287
9 Zamel, Sven 54997 SLG Heuberg e.V. 3 15 11 1 0 0 0 287

10 Bauß, Henry 31461 SLG Vaihingen/Enz 8 9 12 1 0 0 0 286
11 Kar, Muhammed 55830 SLG Remstal e.V. 5 14 9 1 0 1 0 285
12 Heinzelmann, Steffen 58536 SLG Backnang 5 13 8 4 0 0 0 284
13 Minks, Antonin 64922 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 4 12 12 2 0 0 0 284
14 Müller, Dieter 10748 SLG Polizei Waiblingen 6 9 14 1 0 0 0 284
15 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 6 10 10 4 0 0 0 282
16 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 4 11 13 1 1 0 0 282
17 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 4 10 14 1 0 1 0 280
18 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 3 11 13 2 1 0 0 280
19 Yazar, Cavit Muhsin 63909 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 3 12 10 4 1 0 0 279
20 Reichert, Eberhard 19849 SLG Polizei Waiblingen 1 13 12 3 1 0 0 279
21 Rose, Thies 21168 SLG Mettertal e.V. 2 12 10 6 0 0 0 278
22 Schieker, Jan 65228 SLG Mettertal e.V. 0 10 17 3 0 0 0 277
23 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 12 10 4 2 0 0 276
24 Dietrich, Andreas 17583 SLG Oberrot 6 6 13 4 1 0 0 276
25 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 2 10 13 4 1 0 0 276
26 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 3 9 12 5 1 0 0 275
27 Hahn, Tobias 63873 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 4 6 16 3 1 0 0 275
28 Emer, Viktor 46005 SLG Leinfelden-Echterdingen 3 5 17 5 0 0 0 273
29 Hobrack, Hans-Michael 3571 SLG GKS-Aldenhoven 2016 e.V. 3 10 8 7 2 0 0 272
30 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 5 4 16 4 0 1 0 272
31 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 7 19 0 1 2 0 270
32 Huber, Andreas 17584 SLG Oberrot 4 9 9 4 2 2 0 269
33 Schwalk, Bernhard 33754 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 1 9 12 5 3 0 0 269
34 Schönthaler, Stefan 55411 SLG Sulzbachtal e.V. 4 7 10 5 4 0 0 268
35 Klemm, Markus 47410 SLG Rheinwald 3 8 8 9 1 1 0 267
36 Krüger, Michael 6470 SLG Buchenbachtal e.V. 1 7 13 3 5 1 0 262
37 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 1 4 14 9 0 2 0 260
38 Müller, Horst 66495 SLG Aalen e.V. 3 3 12 8 2 1 1 257
39 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 0 5 11 10 2 2 0 255
40 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 0 5 10 11 3 1 0 255
41 Jakob, Tim 63881 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 0 8 8 7 4 3 0 254
42 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 3 6 12 6 1 0 0 253
43 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 1 4 14 5 4 0 1 249
44 Greiner, Martin 3619 SLG Welzheimer Wald 3 8 10 5 1 0 0 247
45 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 1 1 7 13 4 4 0 239
46 Geissinger, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 6 7 7 2 4 1 222
47 Okonnek, Andreas 63232 SLG Remstal e.V. 4 4 5 7 3 3 0 220
48 Dumbraveanu, Gabriele 66878 SLG Backnang 1 6 6 3 4 3 0 194
49 Dumbraveanu, Gheorghe 66877 SLG Backnang 0 3 5 8 5 2 1 191
50 Gurgakova, Meggie 64123 SLG Baden e.V. 0 0 3 7 6 4 0 149
51 Biesinger, Uwe 33725 SLG PSV-Weinstadt e.V. 0 0 1 8 4 3 1 124
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21.-22.10.2023 Ort: Backnang - Germany

3. Backnanger RLT PP/NPA (8. AT)
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 17 13 0 0 0 0 0 300
2 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 15 11 4 0 0 0 0 296
3 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 7 17 6 0 0 0 0 294
4 Bauß, Henry 31461 SLG Vaihingen/Enz 6 14 9 1 0 0 0 289
5 Kammler, Tim 57638 SLG Leinfelden-Echterdingen 4 16 8 2 0 0 0 288
6 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 6 13 10 1 0 0 0 288
7 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288
8 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 9 11 6 4 0 0 0 286
9 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 4 14 10 1 1 0 0 285

10 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 11 12 1 2 0 0 280
11 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 4 10 9 5 2 0 0 275
12 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 1 13 8 6 1 1 0 273
13 Giebel, Dirk 65271 SLG Bruchsal 1984 e.V. 4 9 10 4 3 0 0 273
14 Zamel, Stefan 59636 SLG Heuberg e.V. 6 6 9 8 1 0 0 272
15 Geissinger, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 6 16 6 0 1 0 268
16 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 1 4 19 3 2 1 0 265
17 Gunesch, Rainer 59525 SLG Remstal e.V. 2 7 11 6 3 1 0 264
18 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 2 7 8 9 3 1 0 261
19 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 2 3 13 10 1 1 0 260
20 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 3 4 16 5 0 0 0 254
21 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 1 5 15 0 5 3 0 248
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21.-22.10.2023 Ort: Backnang - Germany

3. Backnanger RLT PP/NPA (8. AT)
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen 13 15 2 0 0 0 0 298
2 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 10 17 3 0 0 0 0 297
3 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 10 10 10 0 0 0 0 290
4 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 8 12 10 0 0 0 0 290
5 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 6 14 8 2 0 0 0 288
6 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 5 11 12 2 0 0 0 284
7 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 3 11 15 1 0 0 0 283
8 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 11 11 4 0 0 0 281
9 Schieker, Jan 65228 SLG Mettertal e.V. 4 10 13 2 1 0 0 280

10 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 3 9 16 2 0 0 0 280
11 Kammler, Tim 57638 SLG Leinfelden-Echterdingen 2 9 17 2 0 0 0 279
12 Materna, Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 10 13 3 2 0 0 275
13 Meißner, Uwe 19964 SLG Nagold 6 6 10 8 0 0 0 274
14 Gunesch, Gerhard 59481 SLG Remstal e.V. 2 8 16 3 0 1 0 274
15 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 4 9 10 4 2 1 0 272
16 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 8 13 3 1 2 0 270
17 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 3 6 10 8 2 1 0 264
18 Giebel, Dirk 65271 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 5 13 7 3 1 0 260
19 Gunesch, Rainer 59525 SLG Remstal e.V. 2 8 10 5 3 1 0 257
20 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 1 5 12 7 3 2 0 257
21 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 4 8 6 4 4 1 3 255
22 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 0 4 11 6 4 2 0 227
23 Wagenblast, Matthias 10383 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 2 9 7 2 4 0 205
24 Gurgakova, Meggie 64123 SLG Baden e.V. 1 2 5 4 6 1 0 155
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21.-22.10.2023 Ort: Backnang - Germany

3. Backnanger RLT PP/NPA (8. AT)
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen 8 19 3 0 0 0 0 297
2 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 13 13 4 0 0 0 0 296
3 Materna, Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 9 15 3 3 0 0 0 291
4 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 9 13 7 1 0 0 0 291
5 Gunesch, Gerhard 59481 SLG Remstal e.V. 5 16 9 0 0 0 0 291
6 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 11 10 7 2 0 0 0 289
7 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 5 16 7 2 0 0 0 289
8 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 6 13 11 0 0 0 0 289
9 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 16 9 2 0 0 0 287

10 Kar, Muhammed 55830 SLG Remstal e.V. 4 13 13 0 0 0 0 287
11 Schieker, Jan 65228 SLG Mettertal e.V. 4 13 9 4 0 0 0 283
12 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 6 10 10 3 1 0 0 281
13 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 3 11 14 1 1 0 0 281
14 Heinzelmann, Steffen 58536 SLG Backnang 6 9 10 3 2 0 0 278
15 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 6 6 12 5 1 0 0 275
16 Giebel, Dirk 65271 SLG Bruchsal 1984 e.V. 3 7 14 4 2 0 0 272
17 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 3 11 9 3 2 1 0 265
18 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 5 10 11 1 0 1 0 263
19 Gunesch, Rainer 59525 SLG Remstal e.V. 1 8 12 7 1 0 0 261
20 Huber, Andreas 17584 SLG Oberrot 2 3 11 7 7 0 0 254
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21.-22.10.2023 Ort: Backnang - Germany

3. Backnanger RLT PP/NPA (8. AT)
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Strobach, Rene 59244 SLG Backnang 7 3 12 2 0 0 104
2 Kleser, Marc PN6142 SLG Loreley 5 6 9 4 0 0 103
3 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 4 6 10 3 1 0 101
4 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 5 12 2 1 0 101
5 Bauß, Henry 31461 SLG Vaihingen/Enz 3 6 11 4 0 0 101
5 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen 3 6 11 4 0 0 101
7 Schieker, Jan 65228 SLG Mettertal e.V. 3 3 12 6 0 0 96
8 Yazar, Cavit Muhsin 63909 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 3 6 7 7 0 0 94
9 Kammler, Tim 57638 SLG Leinfelden-Echterdingen 3 3 11 6 1 0 94

10 Emer, Viktor 46005 SLG Leinfelden-Echterdingen 5 2 9 6 2 0 93
11 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 2 3 10 9 0 0 92
12 Zamel, Sven 54997 SLG Heuberg e.V. 4 1 7 10 2 0 87
13 Hahn, Tobias 63873 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 1 4 6 11 2 0 86
14 Krüger, Michael 6470 SLG Buchenbachtal e.V. 0 5 9 4 6 0 85
15 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 3 1 7 11 2 0 85
16 Reichert, Eberhard 19849 SLG Polizei Waiblingen 2 4 4 10 4 0 84
17 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 2 3 5 11 3 0 84
18 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 2 7 8 5 0 82
19 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 0 3 10 4 6 1 79
20 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 3 1 4 9 7 0 77
21 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 0 1 9 9 4 0 76
22 Minks, Antonin 64922 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 0 4 8 3 6 1 73
23 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 2 0 6 8 7 0 72
24 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 2 3 3 5 9 1 70
25 Jakob, Tim 63881 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 1 1 4 8 10 0 70
26 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 2 2 6 4 6 0 68
27 Schwalk, Bernhard 33754 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 0 1 4 9 10 0 68
28 Greiner, Martin 3619 SLG Welzheimer Wald 1 2 3 6 11 0 67
29 Wagenblast, Matthias 10383 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 2 1 7 10 0 65
30 Dumbraveanu, Gheorghe 66877 SLG Backnang 1 0 4 7 11 0 64
31 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 0 1 4 7 11 0 64
32 Rose, Thies 21168 SLG Mettertal e.V. 0 1 6 8 5 0 63
33 Dumbraveanu, Gabriele 66878 SLG Backnang 1 1 2 9 5 0 55
34 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 0 2 1 4 12 1 50
35 Gurgakova, Meggie 64123 SLG Baden e.V. 0 0 0 3 12 9 33
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21.-22.10.2023 Ort: Backnang - Germany

3. Backnanger RLT PP/NPA (8. AT)
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 6 12 3 0 0 102
2 Kammler, Tim 57638 SLG Leinfelden-Echterdingen 5 5 9 5 0 0 101
3 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 8 3 7 3 3 0 98
4 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 5 4 9 5 1 0 98
5 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 3 5 9 7 0 0 97
6 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 3 3 9 8 1 0 92
7 Bauß, Henry 31461 SLG Vaihingen/Enz 5 3 5 9 2 0 91
8 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 2 1 11 6 4 0 85
9 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 2 2 6 8 5 0 78

10 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 1 1 7 10 5 0 78
11 Zamel, Stefan 59636 SLG Heuberg e.V. 1 2 4 6 9 2 67
12 Geissinger, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 0 8 5 6 3 64
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21.-22.10.2023 Ort: Backnang - Germany

3. Backnanger RLT PP/NPA (8. AT)
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen 3 8 8 5 0 0 102
2 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 4 5 13 1 1 0 102
3 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 2 16 3 0 0 98
4 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 2 5 10 6 1 0 95
5 Kammler, Tim 57638 SLG Leinfelden-Echterdingen 2 4 9 9 0 0 93
6 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 3 10 6 2 0 92
7 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 2 3 9 10 0 0 91
8 Schieker, Jan 65228 SLG Mettertal e.V. 4 0 8 9 3 0 85
9 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 3 2 4 13 2 0 84

10 Schönthaler, Stefan 55411 SLG Sulzbachtal e.V. 1 4 7 6 6 0 83
11 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 1 0 9 11 3 0 80
12 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 1 2 7 7 7 0 78
13 Giebel, Dirk 65271 SLG Bruchsal 1984 e.V. 2 1 7 8 4 2 75
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21.-22.10.2023 Ort: Backnang - Germany

3. Backnanger RLT PP/NPA (8. AT)
Einzelwertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen 11 7 5 1 0 0 113
2 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 12 4 7 1 0 0 111
3 Schieker, Jan 65228 SLG Mettertal e.V. 9 6 8 1 0 0 110
4 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 7 4 11 2 0 0 105
5 Giebel, Dirk 65271 SLG Bruchsal 1984 e.V. 6 7 6 5 0 0 104
6 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 3 5 10 6 0 0 98
7 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 3 7 8 3 3 0 97
8 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 3 4 10 5 2 0 94
9 Wasemann, Mathias 48702 SLG Sulzbachtal e.V. 3 4 9 7 1 0 94

10 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 4 4 6 6 4 0 90
11 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 5 4 2 6 7 0 85
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